



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

KRISS A/S
AMBOLTEN 21, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juli 2020

Mogens Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kriss A/S Ambolten 21 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 69 42 01 Stiftet: 21. juni 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Hauge, formand Steen Trondhjem Nielsen Henriette Vonsild Guldbandt Mogens Kristensen
Direktion	Mogens Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og markedsføring af håndklædevamere og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 er et overskud på 306 tkr. mod 401 tkr. i 2018. Egenkapital for 2019 er 1.728 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.638.422	2.465
Personaleomkostninger.....	1	-2.212.247	-2.055
Af- og nedskrivninger.....		-65.571	-41
Andre driftsomkostninger.....		0	-4
DRIFTSRESULTAT		360.604	365
Andre finansielle indtægter.....		88.919	106
Andre finansielle omkostninger.....		-130.170	-69
RESULTAT FØR SKAT		319.353	402
Skat af årets resultat.....	2	-13.467	-1
ÅRETS RESULTAT		305.886	401
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Overført resultat.....		205.886	401
I ALT		305.886	401

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		120.000	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	120.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		239.262	164
Materielle anlægsaktiver.....	4	239.262	164
ANLÆGSAKTIVER.....		359.262	164
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.412.078	2.666
Varebeholdninger.....		2.412.078	2.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.693.126	1.563
Udsudte skatteaktiver.....		210.740	224
Andre tilgodehavender.....		26.919	27
Tilgodehavender.....		1.930.785	1.814
Likvide beholdninger.....		11.496	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.354.359	4.482
AKTIVER.....		4.713.621	4.646

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital.....		600.000	600
Overført resultat.....		1.028.280	823
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
EGENKAPITAL.....	5	1.728.280	1.423
Anden gæld.....		68.700	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	68.700	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.750.582	1.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		81.042	552
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		45.228	50
Anden gæld.....		1.039.789	795
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.916.641	3.223
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.985.341	3.223
PASSIVER.....		4.713.621	4.646
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2018: 6)			
Løn og gager.....	1.966.710	1.829	
Pensioner.....	176.559	153	
Andre omkostninger til social sikring.....	47.009	31	
Andre personaleomkostninger.....	21.969	42	
	2.212.247	2.055	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	13.467	1	
	13.467	1	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		120.000	
Kostpris 31. december 2019.....		120.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		120.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		436.637	
Tilgang.....		195.000	
Afgang.....		-215.000	
Kostpris 31. december 2019.....		416.637	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		272.471	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-160.667	
Årets afskrivninger		65.571	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		177.375	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		239.262	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	600.000		822.394	0	1.422.394	
Forslag til resultatdisponering.....			205.886	100.000	305.886	
Egenkapital 31. december 2019.....	600.000		1.028.280	100.000	1.728.280	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	68.700	0	68.700	0	0	
	68.700	0	68.700	0	0	
 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser						7
 Leasingforpligtelser						
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 43 måneder med en samlet restleasingydelse på 28 tkr.						
 Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kriss Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på 1.751 tkr. er der givet virksomhedspant på 2.000 tkr. som omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 4.337 tkr.						
